
KUPNÍ SMLOUVA 

Miroslav Kitler 
Hradecká 501, 551 01 Jaroměř 
IČO: 71835458 
DIČ: CZ7912243229 
(dále jen jako „prodávající“ na straně jedné) 

Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř 
Palackého 142 
551 01 Jaroměř 
IČO: 48623733 
DIČ: není plátce DPH 
zastoupený: Mgr.Taťánou Kánskou, ředitelkou školy 
(dále jen jako „kupující“ na straně druhé) 

(kupující a prodávající společně dále jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „smluvní 
strana“) 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, tuto 

kupní smlouvu 

I. 
Předmět smlouvy 

I.1 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu počítače a další elektrotechniku s příslušenstvím dle 
přílohy-NABÍDKY Č.22NA00008 (dále jen „zboží“),která je nedílnou součástí této kupní smlouvy a převést na 
kupujícího vlastnické právo ke zboží za podmínek dle této smlouvy. 

I.2 Kupující se zavazuje řádně dodané zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku od prodávajícího převzít a zaplatit mu 
dohodnutou kupní cenu. 

II. 
Kupní cena 

II.1 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží dle článku I. odst. 1.1 této smlouvy činí 66.114,05 Kč bez 
DPH, tj. 79.998 Kč (sedmdesatdevěttisícděvětsetdevadesátosmkorun) včetně DPH. 

II.2 Smluvní strany prohlašují, že kupní cena zahrnuje balné a dopravu na místo určení. 

III. 
Platební podmínky 

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu dle čl II. odst. 2.1 na základě vystavené faktury 
dodavatelem. 

 



IV. 
Dodání zboží 

IV.1 Místem dodání zboží je adresa kupujícího. 

IV.2 Zboží je považováno za dodané podpisem průvodního dokladu kupujícím. Průvodní doklad se vyhotovuje ve dvou 
vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží prodávající, jedno vyhotovení si ponechá kupující. Kupující je 
povinen zboží převzít vyjma případu uvedeného v čl. VI. odst. 6.3 této smlouvy. 

IV.3 V případě zjevných vad dodaného zboží je kupující povinen tuto skutečnost uvést v průvodním dokladu. Případné 
nepřevzetí zboží musí být kupujícím řádně písemně zdůvodněno. 

IV.4 Dodáním zboží uskutečněným způsobem uvedeným v tomto článku přecházejí veškerá rizika škody na zboží na 
kupujícího. Předáním zboží přechází vlastnické právo na kupujícího. 

V. 
Doba dodání 

V.1 Zboží bude prodávajícím kupujícímu dodáno v období od 25. 09. 2022 do 30. 11. 2022, a to po předchozím 
telefonickém upozornění prodávajícím, učiněném nejméně dva dny předem. 

V.2 Prodávající je oprávněn dodat zboží před sjednaným termínem dodání jen s předchozím písemným souhlasem 
kupujícího. 

V.3 Prodávající není v prodlení s dodáním zboží, je-li kupující v prodlení s úhradou zálohové faktury dle článku III. 
odst. 3.1 písm. a) této smlouvy. 

VI. 
Záruka, uplatnění a nároky z odpovědnosti za vady 

VI.1 Prodávající poskytuje záruku na kvalitu dodaného zboží po dobu 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. 

VI.2 Prodávající neodpovídá za vady, které vznikly běžným provozním opotřebením, neodborným zásahem, 
nevhodným či nesprávným užíváním, a za vady, jejichž původ spočívá v okolnostech, které nebylo možno odvrátit. 

VI.3 Množstevní vady a zjevné vady, které lze zjistit již při přebírání zboží, musí kupující reklamovat při převzetí zboží. 
V takovém případě není kupující povinen zboží převzít. 

VI.4 Vady, které lze zjistit až po dodání zboží kupujícímu, musí kupující reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění, nejpozději však do konce záruční lhůty. Reklamaci je nutno uplatnit buď písemně, nebo osobně u 
příslušného pracovníka prodávajícího, kde bude sepsán reklamační protokol. 

VI.5 Při výskytu jakostní vady má kupující nárok podle svého výběru na opravu vady zboží, je-li vada opravitelná, nebo 
na přiměřenou slevu z ceny. Jedná-li se o neopravitelnou vadu, má kupující nárok na výměnu příslušného kusu 
vadného zboží. 

VI.6 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit nejpozději do 30 dnů ode dne řádného uplatnění reklamace kupujícím. V 
případě, že je třeba zboží dopravit k či od výrobce a nelze dodržet lhůtu 30 dnů dle předchozí věty, je prodávající 
povinen na tuto skutečnost bez zbytečného prodlení upozornit a oznámit kupujícímu lhůtu, ve které bude 
reklamace vyřízena.  



VI.7 V ostatním platí pro uplatňování nároků z vad zboží příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

VII.1 Změnu této smlouvy lze provést pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

VII.2 Právní vztahy z této smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právním řádem České 
republiky. 

VII.3 Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že smlouvu uzavřely 
po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

VII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

Prodávající: 

 

 

 

 

 

Miroslav Kitler 

 

V Jaroměři dne 21. 09. 2022  
 

 
Kupující: 

 

 

 

 

 

 

 
V Jaroměři dne 21. 09. 2022


	KUPNÍ SMLOUVA
	Miroslav Kitler
	Dětský domov, Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř
	I.
	Předmět smlouvy
	Kupní cena
	Platební podmínky
	Dodání zboží
	V.
	Doba dodání
	Závěrečná ustanovení
	roslav Kitler
	NABÍDKA č. 18NA00012



